
UCHWAŁA NR XXXIII/298/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrów 
Mazowiecka na realizację zadania pn.: „Budowa ul. Żale”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz.1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.1834) oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LV/370/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 12 września 2018 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrów Mazowiecka na realizację zadania pn.: 
„Budowa ulicy Żale” zmienionej uchwałą Nr IV/29/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
13 lutego 2019 r. i uchwałą Nr VII/66/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 23 maja 
2019 r. §1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się z budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka pomocy finansowej Gminie 
Ostrów Mazowiecka na realizację inwestycji pod nazwą „Budowa ulicy Żale” w wysokości 
532 000,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści dwa tysiące złotych) w roku 2019 oraz 
400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) w roku 2022. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej w latach 2019 i 2022.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D1C037-1E46-4B46-999F-E5F49BC798B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


